INCLUA-SE NO EXPEDIENTE
	 CR)rvr-C- 3e
EM 	/ 	 cr15-

f 	1

Senhor Presidente,
PRESID

CG/ _ri

TE DA COMISSÃO

PREFEITURA DE UNAI
ESTADO DE MINAS GERAIS

3
4-

Ofício n.° 110/GP 	 Unaí, 11 de dezembro de 2015.

DESPACHO
RI DOU CIÊNCIA

Reportando-me ao Ofício n.° 61/SACOM, de 24 de novembro de 2015,
que solicita informações acerca do Projeto de Lei n.° 63/2015, de nossa autoria, que
disciplina o serviço de transporte de passageiros em veículos de aluguel (táxi) no Município
de Unaí, dirijo-me a Vossa Excelência para solicitar a prorrogação do prazo para que as
informações sejam encaminhadas a contento.

Sendo o que consta para o momento, despeço-me agradecido.

Atenciosamente,

DE T6 ALVES DA SILVA FILHO
Prefeito

A Sua Excelência o Senhor
VEREADOR EUGÊNIO FERREIRA
Presidente da Comissão de Constituição e Justiça da
Câmara Municipal de Unaí
Nesta

Praça JK - Centro - Fone: (38) 3677-9610 - CEP 38610-000 - Unaí - Minas Gerais
e-mail: gabinetepmu@prefeituraunai.mg.gov.br  - site: www.prefeituraunai.mg.gov.br

	Page 1